
                                                                                                                   

 

 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________ 

                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             

                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

 

ESTADO DA BAHIA 

Prefeitura Municipal de São Gabriel 

CNPJ (MF) 13.891.544/0001-32 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 030/2025 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 028/2025 

 

Processo Administrativo: 040/2025. Contrato 028/2025. Contratante: Município de São Gabriel-BA. 

Contratada: IREVEL IRECE VEICULOS E PECAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 96.709.134/0001-55, 

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de revisão geral, visando a manutenção 

preventiva para garantia do equipamento, do veículo POLO TRACK, Placa SJD-8I16, Chassi 

9BWAG5BZXPP013693, Ano/Modelo 2023/2023, Cor BRANCO CRISTAL, de propriedade do fundo municipal 

de saúde de São Gabriel/BA. Vigência: 10/02/2025 a 10/04/2025. Valor: R$ 2.135,27 (dois mil, centos 

e trinta e cinco reais e vinte e sete centavos). Dotação Orçamentária: Dotação Orçamentária: Órgão 

0902 – Fundo Municipal de Saúde, Projeto/atividade 10.122.003.2.042, elemento de despesa 

3.3.90.39.00, Fonte de recurso 15001002. Fundamentação legal: Artigo 75, inciso IV, a da Lei nº 

14.133/2021. 

 

 

São Gabriel, Ba, 10 de fevereiro de 2025. 

 
 
 

_________________________________________ 

VANESSA CALAZANS VASCONCELOS 

AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 


		2025-02-11T09:28:12-0300




